

Mr. Rajendra Hoodar shall do at their own risk, cost and consequences.  
Advocate : Haresh.H.Kanthecha

**Note:** Customers can release their pledged ornaments can also contact Email ID: [auctiondelhi@muthootgroup.com](mailto:auctiondelhi@muthootgroup.com)

ined by sending @gmail.com  
ined by sending @gmail.com

ined by sending

by sending mail .com

05/2017-18/11252

um Tower, Peer Sahibzada Ajit ib .160104 @yahoo.in

No. D-190, se 8B, Sector 74, Punjab-160071 m

ined by sending @gmail.com

nder Kumar Goel 05/2017-18/11252 ion Professional s Private Limited c, Plot No. D-190, se 8B, Sector 74, Punjab-160071

**ia**  
K.  
108361

PROPERTIES  
ion of Financial (3/12) read with Act on dates as ) days from date

ublic in general ars conferred on Security Interest ntioned against

and any dealing demand notices

me available to

as per Notice

is reduced by after notice, if t interest as onthly rests to m 28.02.2020

ISED OFFICER

**BEFORE THE NATIONAL COMPANY LAW TRIBUNAL  
CHANDIGARH BENCH AT CHANDIGARH  
FORM NO. CAA. 2**  
(Pursuant to Section 230 (3) and rule 7)  
**CA (CAA) No. 37/Chd/CHD/2019**  
IN THE MATTER OF THE COMPANIES ACT, 2013

And

IN THE MATTER OF SECTIONS 230-232 AND OTHER APPLICABLE PROVISIONS OF THE COMPANIES ACT, 2013 READ WITH THE COMPANIES (COMPROMISE, ARRANGEMENTS AND AMALGAMATIONS) RULES, 2016

And

IN THE MATTER OF SCHEME OF AMALGAMATION AMONG STEEL STRIPS LIMITED AND SAB INDUSTRIES LIMITED AND THEIR RESPECTIVE SHAREHOLDERS AND CREDITORS

IN THE MATTER OF  
Steel Strips Limited (CIN L45202PB1975PLC003610), having its registered office at Village Harkishanpura, Bhawanigarh Tehsil, Sangrur, Punjab 148026  
Transferor Company

AND  
SAB Industries Limited (CIN L00000CH1983PLC031318), having its registered office at SCO 49-50, Sector 26, Madhya Marg, Chandigarh  
... Applicant No. 2 / Transferee Company

**Notice and Advertisement of Notice of Meeting of Equity Shareholders**

Notice is hereby given that by an order dated 12.06.2020, the Hon'ble Chandigarh Bench of the National Company Law Tribunal has directed meeting to be held of the equity shareholders of SAB Industries Limited (Applicant No. 2 Company) at the Registered office of the Applicant no. 2 company at SCO 49-50, Sector 26, Madhya Marg, Chandigarh-160019 on Sunday, 30<sup>th</sup> August, 2020 at 10:00 AM for the purpose of considering, and if thought fit, approving the scheme of amalgamation of Steel Strips Limited with the Applicant 2 company, and their respective shareholders and creditors, pursuant to the provisions of Section 230 to 232 and any other applicable provisions of the Companies Act, 2013 ("Act") (the "Scheme of Amalgamation") at which date, time and place the said equity shareholders are requested to attend and vote as aforesaid.

Copies of the said scheme and of the Explanatory Statement and other annexure under Section 230(3) of the Act can be obtained free of charge on any working day upto the date of Meeting at the Registered office of the Applicant Company at SCO 49-50, Sector 26, Madhya Marg, Chandigarh - 160019 between 10:00 AM and 5:00 PM.

Person entitled to attend and vote at the meeting, may vote in person or by proxy, provided that all proxies in the prescribed form and deposited at the Registered office of the Applicant company not later than 48 (forty eight) hours before the aforesaid meeting.

Forms of Proxy can be obtained free of charge at the Registered office of the Applicant company on any day (except Saturday, Sunday and Public Holidays) between 10:00 AM and 5:00 PM

The NCLT has appointed Mr. Anand Chhibbar, Sr. Advocate and failing him Mr. Vaibhav Sahni, Advocate, to be the Chairperson of the said meeting. The above said scheme, if approved by the Equity Shareholders at its meeting, will be subject to the subsequent approval of the NCLT.

In compliance with the Order and provisions of Section 230(4) read with Section 108 of the Act, read with Rule 20 and other applicable provisions of the Companies(Management and Administration) Rules, 2014 and in accordance with Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and Paragraph 9 of Circular no. CFD/DIL3/CIR/2017/21 dated March 10, 2017, issued by the Securities and Exchange Board of India, the Applicant Company has provided to its Equity Shareholders the option to vote on the Scheme by way of remote e-voting facility prior to the meeting and polling paper at the venue of the Meeting to be held on Sunday, 30<sup>th</sup> August, 2020 at 10:00 AM, so as to enable the Equity Shareholders to consider and if thought fit approve the Scheme.

The Applicant company has on 28<sup>th</sup> July, 2020 completed the dispatch of the notice of the Meeting of Equity Shareholders and the Explanatory Statement thereto, in physical form, or by electronic mode to those Equity Shareholders whose E-mail IDs are registered with the Applicant Company/Depositories, to all the Equity Shareholders of the Applicant Company as on 12<sup>th</sup> June, 2020. A person who is not an Equity Shareholder of the Applicant Company as on the cut-off date should treat the notice of Meeting of the Equity Shareholders for information only.

The remote e-voting period will commence at 09:00 AM on Friday, 31<sup>st</sup> July, 2020 and ends on 05:00 PM on Saturday, 29<sup>th</sup> August, 2020. During this period, Equity Shareholders of the Applicant company holding shares either in physical form or in dematerialized form, as on the cut-off date i.e. 12<sup>th</sup> June, 2020, may cast their vote by remote e-voting. The remote e-voting shall be disable by Central Depository Securities Limited (CDSL) for voting at 05:00 PM on Saturday, 29<sup>th</sup> August, 2020. Once the vote on the resolution is cast by an Equity Shareholder through e-voting, he or she will not be allowed to change its subsequently.

The casting of votes by remote e-voting does not disentitle Equity Shareholders from attending and participating in the Meeting. However, the equity shareholder who have already voted prior to the meeting date would not be entitled to vote at the Meeting venue. Votes may be cast personally or through a proxy at the Meeting and the Equity Shareholders attending the Meeting who have not cast their vote before the meeting shall be entitled to exercise their right at the Meeting.

The notice including the e-voting instructions is available on the Applicant Company's website at [www.sabindustries.in](http://www.sabindustries.in) and on CDSL's website at [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com). Copy of the notice is also available at [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com)

The NCLT vide its Order dated 12<sup>th</sup> June, 2020 has appointed Mr. Ajay Kumar Arora, Practicing Company Secretary as the Scrutinizer to conduct e-voting process in a fair and transparent manner. In case you have any queries or issues regarding e-voting, you may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com) under help section or write an email to [helpdesk.evoting@cdslindia.com](mailto:helpdesk.evoting@cdslindia.com).

The results of the remote e-voting and poll at the Meeting will be announced on or before Tuesday 1<sup>st</sup> September, 2020.

The results, together with the Scrutinizer's report, will be displayed at the Registered Office of the Applicant Company and on the website of the Applicant Company at [www.sabindustries.in](http://www.sabindustries.in) and on CDSL's website at [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com), beside being communicated to the BSE Limited wherein the shares of the Applicant Company are Listed.

**For SAB Industries Limited**  
Sd/-  
**Gurpreet Kaur**  
(Company Secretary & Authorized Signatory)

Date :- 28<sup>th</sup> July, 2020

IN TH  
COMP

IN THE  
SAB I

Steel S

SAB

Notice is National Steel St Village H 2020 at amalga shareho applicab which d aforesaid Copies o 230(3) o the Regi Sangrur, Person s all proxy compan Forms of on any d The NC Advocat Equity S In compl read wi Adminis Exchang and Pari Securiti Shareho meeting at 11:00 Scheme. The App Meeting electron Campan 2020. A date sho The rem on 05:0 Applicar cut-off t shall be Friday, through The cast and part to the n personal who hav Meeting The noti www.st availabl The NCL Compan In case t Question or write The resu 31<sup>st</sup> Aug The resu the Appl on CDSL wherein

Date :-



**समक्ष नैशनल कम्पनी लॉ ट्रिब्यूनल**

**चंडीगढ़ बैंच चंडीगढ़**

प्रपत्र सं. सीए 2

(धारा 230 (3) व नियम 7 के अनुरूप)

सीए (सीए) नं. 37/चंडी/सीएचडी/2019

कम्पनीज एक्ट, 2013 के मामले में

एवं

धारा 230-232 व कम्पनीज (कंप्रोमाइज, अर्रेंजमेंट्स एंड अमाल्गामाशांस) रूल्स, 2016 के साथ पढ़े जाते कम्पनीज एक्ट 2013 के अन्य लागू प्रावधानों के मामले में

एवं

स्टील रिट्रिप्स लिमिटेड एवं एसएबी इंडस्ट्रीज लिमिटेड एवं उनके संबंधित हितधारकों व क्रेडिटर्स में समामेलन की रफ़ीम के मामले में

इस मामले में

स्टील रिट्रिप्स लिमिटेड (सीआईएनएल45202पीबी1975पीएलसी003610) के इसके पंजीकृत कार्यालय गांव हरकिशनपुरा, भवानीगढ़, तहसील संगरूर, पंजाब-148026.

ट्रांसफर कम्पनी

एवं

एसएबी इंडस्ट्रीज लिमिटेड (सीआईएनएल00000सीएच1983पीएलसी031318) के इसके पंजीकृत कार्यालय एससीओ 49-50, सैक्टर-26, मध्य मार्ग, चंडीगढ़।

आवेदक नं. 2/ट्रांसफेरी कम्पनी

**नोटिस एवं इक्विटी शेयर होल्डर्स की मीटिंग का विज्ञापन**

एक्ट द्वारा नोटिस दिया जाता है कि आदेश दिनांक 12.6.2020 द्वारा माननीय चंडीगढ़ बैंच नैशनल कम्पनी लॉ ट्रिब्यूनल ने ध्यानार्थ के उद्देश्य हेतु शनिवार 30 अगस्त, 2020 को प्रातः 10.00 बजे आवेदक 2 कम्पनी के पंजीकृत कार्यालय एससीओ 49-50 सैक्टर-26, मध्य मार्ग, चंडीगढ़ 160019 पर एसएबी इंडस्ट्रीज लिमिटेड (आवेदक नं. 2 कम्पनी) के इक्विटी शेयर होल्डर्स को आयोजित की जाती मीटिंग का निर्देश दिया है एवं यदि ठीक पाई जाती है, उस तिथि, समय व स्थान को धारा 230 से 232 एवं कम्पनीज एक्ट 2013 एक्ट (द स्क्रीम ऑफ अमाल्गामाशांस) के अन्य लागू प्रावधानों के अनुरूप स्टील रिट्रिप्स लिमिटेड के आवेदक 2 कम्पनी एवं इनके संबंधित शेयर होल्डर्स एवं क्रेडिटर्स में समामेलन की स्क्रीम का अनुमोदन करना है।

उक्त स्क्रीम एवं व्याख्यात्मक स्टेटमेंट एवं एक्ट की धारा 230 (3) अधीन अन्य अनुच्छेद की प्रतियाँ, प्रातः 10.00 बजे से सायं 5.00 बजे आवेदक कम्पनी के पंजीकृत पते एससीओ 49-50, सैक्टर-26, मध्य मार्ग चंडीगढ़-160019 पर मीटिंग की तिथि तक किसी भी कार्यदिवस को निःशुल्क प्राप्त की जा सकती हैं।

मीटिंग में उपस्थित होने व वोट करने हेतु अधिकृत व्यक्ति निजी रूप में या प्रतिनिधि द्वारा नोट कर सकता है बशर्त कि सभी प्रतिनिधि वोट निर्धारित प्रपत्र में हो एवं उपरोक्त मीटिंग से कम से कम 38 (अड़तालीस) वॉट पूर्व आवेदक कम्पनी के पंजीकृत कार्यालय में जमा कराया जाए।

प्रतिनिधि प्रपत्र निःशुल्क प्रातः 10.00 बजे से सायं 5.00 बजे तक किसी भी दिन (शनिवार, रविवार व सार्वजनिक अवकाश के अतिरिक्त) आवेदक कम्पनी के पंजीकृत कार्यालय से प्राप्त किए जा सकते हैं।

एनसीएलटी ने श्री अनंद छिब्वर, सी. एडवोकेट को नियुक्त किया है एवं जिनके न होने पर श्री विभव साहनी एडवोकेट उक्त मीटिंग के चेरपरसन होंगे। उक्त स्क्रीम यदि इक्विटी शेयर होल्डर्स द्वारा इसकी मीटिंग में मंजूर होती है, एनसीएलटी के बाद में अनुमोदन का विषय होगी।

नियम 20 एवं कम्पनीज (मैनेजमेंट एंड एडमिनिस्ट्रेशन) रूल्स 2014 के अन्य लागू प्रावधानों के साथ पढ़े जाते एक्ट की धारा 108 के साथ पढ़ी जाती धारा 230 (4) के प्रावधानों व आदेश की अवपालना में एवं सिक्वोरिटी एंड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया द्वारा जारी सर्कुलर नं. सीएफडी/डीआईएल3/ सीआईआर/2017/21 दिनांक मार्च 10, 2017 के पैराग्राफ 9 एवं सिक्वोरिटीज एंड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (लिस्टिंग ऑब्जिगेशंस एंड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंट्स) रेगुलेशंस, 2015 के रेगुलेशन 44 अनुरूप, आवेदक कम्पनी ने मीटिंग से पूर्व रिमोट ई-वोटिंग की सुविधा के माध्यम से स्क्रीम पर वोट का विकल्प एवं रविवार, 30 अगस्त, 2020 को प्रातः 10.00 बजे आयोजित मीटिंग के स्थल पर पोलिंग पेपर अपने इक्विटी शेयर होल्डर्स को उपलब्ध कराए हैं, जिससे इक्विटी शेयर होल्डर्स को स्क्रीम हेतु ध्यानार्थ एवं यदि सही पाई जाती है, अनुमोदन के योग्य बनाया जा सके। आवेदक कम्पनी ने 28 जुलाई, 2020 को भौतिक रूप में इक्विटी शेयर होल्डर्स की मीटिंग का नोटिस एवं व्याख्यात्मक स्टेटमेंट का डिस्पैच पूर्ण कर दिया है या उन इक्विटी शेयर होल्डर्स को इलेक्ट्रॉनिक मोड में जिनकी ईमेल आईडीज आवेदक कम्पनी/डिफेजिटरीज के पास पंजीकृत है, आवेदक कम्पनी के उन सभी इक्विटी शेयर होल्डर्स को 12 जून, 2020 को भेज दिए हैं। कट ऑफ तिथि को कोई भी व्यक्ति जो आवेदक कम्पनी का इक्विटी शेयर होल्डर नहीं है, उसे केवल जानकारी हेतु इक्विटी शेयर होल्डर्स की मीटिंग का नोटिस मानना चाहिए। रिमोट ई-वोटिंग अर्थात् शुक्रवार, 31 जुलाई, 2020 को प्रातः 9.00 बजे प्रारंभ होगी एवं शनिवार 29 अगस्त, 2020 को समाप्त होगी। इस अवधि दौरान कट ऑफ तिथि अर्थात् 12 जून, 2020 को आवेदक कम्पनी के इक्विटी शेयर होल्डर्स जिनके पास भौतिक रूप में दो डीमैटरीरियलाइन्ड रूप में शेयर्स हैं, रिमोट ई-वोटिंग द्वारा अथवा वोट कर सकते हैं। रिमोट ई-वोटिंग शनिवार, 29 अगस्त, 2020 को सायं 5.00 बजे वोटिंग हेतु सैटल, डिफाजिटरी सिक्वोरिटीज लिमिटेड (सीडीएसएल) द्वारा डिसेबल हो जाएगी, एक बार ई-वोटिंग द्वारा इक्विटी शेयर होल्डर्स द्वारा प्रस्ताव पर वोट कर दिया जाता है, इसे बाद में बदलाव करने की उसे आज्ञा नहीं होगी।

ई-वोटिंग द्वारा वोट डालना, इक्विटी शेयर होल्डर्स की मीटिंग में उपस्थित होने व भाग लेने से वंचित नहीं करता है। हालांकि इक्विटी शेयर होल्डर्स जिन्होंने मीटिंग की तिथि से पूर्व वोट दे दिया है, वे मीटिंग स्थल पर वोट देने हेतु अधिकृत नहीं होंगे। वोट मीटिंग में निजी रूप में या प्रतिनिधि द्वारा किए जा सकते हैं एवं मीटिंग में उपस्थित होने वाले इक्विटी शेयर होल्डर्स जिन्होंने मीटिंग से पूर्व अपना वोट नहीं दिया है, मीटिंग में अपना अधिकार प्रयोग करने हेतु अधिकृत होंगे।

ई-वोटिंग निर्देशों सहित नोटिस आवेदक कम्पनी की वेबसाइट [www.sabindustries.in](http://www.sabindustries.in) एवं सीडीएसएल की वेबसाइट [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com) पर उपलब्ध है। नोटिस की प्रति [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) पर भी उपलब्ध है।

एनसीएलटी ने अपने आदेश दिनांक 12 जून, 2020 को कम्पनी सीक्रेटरी के रूप में प्रैक्टिस करते श्री अजय कुमार अरोड़ा को सही व पारदर्शी माध्यम से ई-वोटिंग प्रक्रिया आयोजित करने के लिए स्कूटिनाइजर के रूप में नियुक्त किया है। यदि ई-वोटिंग संबंधी आपके पास कोई पूछताछ या मामला है, आप अधिकतर पूछे जाने वाले सवाल (एफएक्यूज) एवं [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com) पर हेलप सेक्शन अधीन उपलब्ध ई-वोटिंग मैनुअल देख सकते हैं या [helpdesk.evoting@cdisindia.com](mailto:helpdesk.evoting@cdisindia.com) पर ईमेल लिखें।

रिमोट ई-वोटिंग एवं मीटिंग में पोल के परिणाम मंगलवार 1 सितम्बर, 2020 को या पूर्व घोषित किए जाएंगे। स्कूटिनाइजर की रिपोर्ट के साथ परिणाम, आवेदक कम्पनी के पंजीकृत कार्यालय एवं आवेदक कम्पनी की वेबसाइट [www.sabindustries.in](http://www.sabindustries.in) एवं सीडीएसएल की वेबसाइट [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com) पर प्रदर्शित किए जाएंगे, इसके साथ बीएसई लिमिटेड जहां आवेदक कम्पनी के शेयर्स सूचीबद्ध हैं, को संचार किया जा सकता है।

हित एसएबी इंडस्ट्रीज लिमिटेड

हस्ता/-

गुरप्रीत कौर

(कम्पनी सीक्रेटरी एवं अधिकृत हस्ताक्षरी)

दिनांक: 28 जुलाई, 2020